
Ogłoszenia Kociewie - noclegi, praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Stwórzmy Coś Dobrego Dla Ludzi

Pomóż stworzyć Centrum Treningowe

Jestem pasjonatem sportu w wielu dziedzinach.Moją ideą jest propagowanie zdrowego stylu życia.  Mam bazę wypadową  z której chcę zrobić miejsce treningowe

dla ludzi z terenu powiatu Starogardu Gdańskiego.(work out, podest, miejsce do podbiegów, salę treningową, ścieżkę zdrowia, itd.)  Teren ma 10 000 metrów!!! Jest

masa pracy do zrobienia ( równanie terenu, budowanie podestu, malowanie, koszenie trawy, modyfikacja terenu pod treningi itd.)  Witam. Posesja mieści się przy

głównej trasie Starogard Gdański- Gdańsk. Okolice Trzcińska. Na terenie jest stary budynek po warsztacie który chciałbym przekształcić w salę treningową.

Wymaga on wielkiego remontu na co niestety nie mam funduszy. Do terenu przylega łąka którą chciałbym przerobić w ścieżkę zdrowia ( work out, cross fit) i lasek

z samosiejek który trzeba przerobić na tor przeszkód :) Chciałbym założyć Fundację jednak nie wiem jakie kroki trzeba podjąć by ją stworzyć. Szukam osoby, która

mi pomoże w tym.  Trochę o mnie. Mam 38 lat z wykształcenia jestem pedagogiem opiekuńczo-wychowawczym oraz oligofrenopedagogiem (pedagogiem od osób

niepełnosprawnych). Jestem także dyplomowanym instruktorem wielu specjalności rekreacji ruchowej w zakresie gimnastyki korekcyjnej, sztuk walk :

samoobrony,krav maga. Jestem także Instruktorem Nordic Walking oraz Instruktorem dla starszych ludzi w sporcie- Kinezygerontoprofilatyki. Jestem także

dietetykiem i dietetykiem sportowym oraz Instruktorem Fitness o specjalności Ćwiczenia siłowe. Trenuję wyczynowo Karate Tradycyjne :) Moją ideą jest

stworzenie miejsca do ćwiczeń dla wszystkich i im pomagać w zakresie sportowym. Mam ku temu możliwości bo jest teren. Fajnie gdyby udało się spełnić to

marzenie. pozdrawiam   Jeśli jesteś związany ze sportem albo chciałbyś zacząć swoją sportową przygodę, chciałbyś/łabyś pomóc w jakikolwiek sposób odezwij się. 

Każda pomoc się przyda.   Pozdrawiam.
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